MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

fNombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

217570

52688

Policia Metropolitana De Bucaramanga

Harrinson MANJARRES DIAZ

.Casalimpia S.A.

Aseo y Cafeteria IlI

Modificacion de la Orden de Compra

2021-02-25 08:41:04

Valor Actual

Nuevo Valor

Campo
Cuentas asociadas
Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
50658 CDP ASEOC MEBUC .CDP-1932G CDP 19320 :
2020 - 2021
50669 VF 2020 REC 10 VF-20820 VF 20820
52198 CDP ADICION CDP-21720 :CDP 21720
154695 CDP ADICION 2 CDP-25420 CDP 25420
Nueva REAJUSTE SALARIAL CDP-10421 CDP 10421
2021
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta

Total



10

11

12

13

14

ays03--R8 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

:Completo -7

‘ays03--R9 -

Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays03--R9 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays03--R9 -
Recargo por
dotacion especial
ays03--R9 - AlU
ays03--R9 - IVA
Operario de aseo
y cafeteria

Tiempo Completo
2

Bienes de Aseo y

'Cafeteria

Recargo por
Trabajo extra,
dominical y
Festivo

1ays03--R9 -

Operario de aseo

'y cafeteria

Tiempo
Completo - 2

ays03--R9 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 2

ays03--R9 -
Bienes de Aseo y

Cafeteria

ays03--R9 -

‘Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays03--R9 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

12.0

12.0

1.0

1.0

1.0

1.0

40

4.0

1.0

2.0

5.0

2.0

5.0

1.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

.Unidad

Unidad

‘Mes

Mes

Mes

! Mes

Unidad

11536294.00

1280048.80

4432027.35

0.00

12144468.20

4074482.58

3296084.00

4273588.80

818990.00

3296084.00

3296084.00

87882.40
187882.40

1409485.10

CDP-19320

CDP-19320

CDP-19320

CDP-19320

CDP-19320

CDP-19320

CDP-21720

CDP-21720

CDP-21720

CDP-25420

VF-20820

CDP-25420
VF-20820

CDP-25420

138435528.00

15360585.60

4432027.35

0.00
2144468.20

4074489.58

13184336.00

17094355.20

1818990.00

6592168.00

16480420.00

1175764.80

439412.00

409485.10



15 ays03--R9 - 1.0 Unidad 1023737.75 VF-20820 1023737.75
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Nuevo Nuevo REAJUSTE 1.00 Peso (COP) 3680860.85 CDP-10421 3680860.85-
SALARIAL

Editado 5 ays03--R9 - 1.00 Unidad 2181276.80 CDP-19320 2181276.80
AlU

Editado 6 ays03--R9 - IVA 1.00 Unidad 4144425.93 CDP-19320 4144425.93

Detalle o justificacion dg la aclaracién

ento a la clausula @ literal a) del acuerdo marco de precios CCE-872-AMP-2018 servicio integral de aseo y
cion en valor a la presente orden de compra con ef fin de actualizar el precio del personal con base en el
cretado anualmente por el Gobierno Nacional, en consecuencia, las partes previa verificacion de lo
compra N® 52688, acuerdan adicionar el valor de $ 3.787.605,80 conforme a lo solicitado por el supervisor
a comunicacion oficial N° $-2021-018051-MEBUC.

Con el fin de dar cumpli
cafeteria, se realiza la
incremento del SMML\
contratado en la orde
del contrato a través

v
Firma ordenador del dasto Firma de proveedor
Nombre: Jawiev [§Osve HG( tia Gome L Nombre:JOHANNA MILENA ALFARO LEON
Documento: ) 7} 3 Y5 N Documento:CC 52.957.415
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